
 Poštovní box pro chytré vyzvedávání   
 rozměrných zásilek od přepravních   
 společností bez přítomnosti adresáta.

 Box je uzamčen zámkem s číselným kódem  
 a umožňuje tak doručovateli bezpečné   
 uložení zásilky po sdělení jedinečného kódu  
 adresátem. 

 Box je dostupný ve 3 velikostech. 

 Všechny boxy jsou vybaveny rektifikačními  
 nožičkami a otvory v zadní stěně pro ukotvení  
 ke zdi.

 Volitelně lze vybrat digitální zámek, který 
 může být dotykový s až 8 místným kódem, 
 nebo dotykový s kódem a čtečkou otisků 
 prstů + Bluetooth pro dálkové ovládání 
 pomocí aplikace v mobilním zařízení.

Barevnost

Poštovní box je možné objednat jednobarevný 
nebo dvoubarevný v kombinaci dle vzorníku.

černá 
(RAL 9005)

 modrá 
(RAL 5005)

šedá 
(RAL 7035) 

typ A B C hmotnost

(mm) (kg)

   IBP-06-A44-XXX-X1 600 400 400 13

   IBP-06-A54-XXX-X1 650 500 450 16,21

   IBP-10-A66-XXX-X1 1000 600 650 28,54

B C

A

Tritón Pardubice, spol. s r. o., čp. 130, 530 02 Starý Mateřov
Tel.: +420 467 401 121, e-mail: info@satniskrinky.cz, www.satniskrinky.cz

POŠTOVNÍ BOX
 IBP-06-Ax4-XXX-X1


